

Liva Group ApS

Blegdamsvej 104 A, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 47 49 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Vibeke Manniche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liva Group ApS
Blegdamsvej 104 A, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 47 49 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Manniche

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursus, forlags- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af t.kr. 330, som følge af regulering af udskudt skat ved opskrivning af ejendommen over egenkapitalen. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende, når der ses bort fra nævnte positive påvirkning.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.534.136	1.229.329
1 Personaleomkostninger	-1.402.317	-1.751.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-188.449	-199.829
Driftsresultat	-56.630	-721.657
Øvrige finansielle omkostninger	-140.036	-150.661
Resultat før skat	-196.666	-872.318
Skat af årets resultat	330.000	0
Årets resultat	133.334	-872.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-872.318
Disponeret i alt	133.334	-872.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	41.500	91.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	41.500	91.300
Grunde og bygninger	5.448.610	4.037.343
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.505	153.421
Materielle anlægsaktiver i alt	5.552.115	4.190.764
Kapitalandel i associeret virksomhed	490	490
Andre tilgodehavender	338.024	330.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	338.514	330.814
Anlægsaktiver i alt	5.932.129	4.612.878
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	166.784	160.280
Varebeholdninger i alt	166.784	160.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.508	562.287
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	2.000	38.414
Periodeafgrænsningsposter	2.457	35.326
Tilgodehavender i alt	495.965	636.027
Likvide beholdninger	255.892	283.110
Omsætningsaktiver i alt	918.641	1.079.417
Aktiver i alt	6.850.770	5.692.295

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	1.170.000	0
	Overført resultat	-447.627	-580.961
	Egenkapital i alt	<u>847.373</u>	<u>-455.961</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.349.506	2.355.000
	Anden gæld	47.801	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.397.307</u>	<u>2.355.000</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	597.649	428.006
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.636	310.082
	Anden gæld	2.767.663	2.951.451
	Periodeafgrænsningsposter	78.142	103.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.606.090</u>	<u>3.793.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.003.397</u>	<u>6.148.256</u>
	Passiver i alt	<u>6.850.770</u>	<u>5.692.295</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.374.397	1.717.607
Andre omkostninger til social sikring	27.920	33.550
	<u>1.402.317</u>	<u>1.751.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>3.948.616</u>	<u>0</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>1.170.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.170.000</u>	<u>0</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.349.506	2.355.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.349.506</u>	<u>2.355.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.349.506</u>	<u>2.355.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.350, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 5.449.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing kan opgøres til følgende:

Inden for 1 år kr. 25.974.

Mellem 1 og 5 år kr. 0.

Efter 5 år kr. 0

Samlede fremtidige leasingydelser kr. 25.974

Anvisningsforpligtelse ved kontraktens udløb kr. 337.500